Gedruckt auf 23/04/2024      Vertrauliche, firmeneigene Informationen von ACCO Brands. Bilder dienen nur der Illustration. Irrtum und Änderungen vorbehalten.
PolyTechno Umschlagmaterial A4 700mic strukturiert weiß (50)
IB387210
Produktbeschreibung
PolyTechno Umschlagmaterial aus extra robustem, recycelbarem Polypropylen ist ein außergewöhnlich haltbarer,
stilvoller Schutz für A4-Dokumente. Das flecken- und kratzfeste Material mit der starken Prägestruktur ist die
ultimative Wahl für vielgebrauchte Dokumente.
Produktinformationen
Durchschnitts-gewicht 1.28kg
Retail Verpackung Informationen
Tiefe 300mm
Breite 210mm
Höhe 37mm
Durchschnitts-gewicht 1.86kg
UPC# 013465387210
Einheit Menge 1
Umverpackung Informationen
Tiefe 313mm
Breite 225mm
Höhe 300mm
Durchschnitts-gewicht 15.24kg
UPC# 50013465387215
Einheit Menge 8
Versand Informationen
Mindestbestellmenge 1